СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 марта  2010г.                                                                                                         № 24
О назначении Тарасовой Л.Р.  заведующей

Низинской сельской библиотекой

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), рассмотрев заявление Тарасовой Л.Р. (вх.  № 105/3 от 17.02.2010г.), Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Назначить  Тарасову Ларису Рудольфовну заведующей Низинской сельской библиотекой  с 05 марта 2010г.

1. Основание:

а) п.2 ст. 34 Устава муниципального образования Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.)

б) личное заявление Тарасовой Л.Р.

в) образование – высшее: окончила Институт культуры имени Н.К.Крупской в 1992г.
2. Настоящее Решение вступает в силу в день принятия.

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

4.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                   С.В.Никончук